
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67129082092

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี ๒๕๖๘  รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข  ๑๒  ตอน  หนองแก - บ้านฝาง  ตอน ๑

ระหว่าง  กม.๕๐๕+๗๘๐ LT. - กม.๕๐๗+๒๐๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,815,033.50 บาท

0403536001200 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉัตรเพชร แลนด์ แอนด์ เฮาส์ 14,800,000.00

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี๒๕๖๘รหัสงาน๒๔๑๐๐งานบูรณะ

ทางผิวแอสฟัลต์ทางหลวงหมายเลข๑๒ตอนหนองแก-บ้านฝางตอน๑ระหว่างกม.

๕๐๕+๗๘๐LT.-กม.๕๐๗+๒๐๐LT.

1

0405556003111 บริษัท เค.จี.บี.เอ็นจิเนียริ่ง (2020) จำกัด 14,810,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0403536001200
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉัตรเพชร แลนด์

แอนด์ เฮาส์
680222021480 ขก.2/38/2568 20/02/2568 14,798,370.47 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


